Забайкальский край
Муниципальный район «Читинский район»

	Администрация городского поселения «Новокручининское»

	Постановление

	03 июля 2023 года                                                                                № 238

	пгт. Новокручининский

«О  внесении изменений в Постановление администрации гп «Новокручининское» от 24.05.2022 г № 201 «О принятии в новой редакции Положения об оплате труда руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения культуры, досугово-библиотечного информационного центра «Родник» городского поселения «Новокручининское»

     В соответствии с Трудовым кодексом  РФ, Законом Забайкальского края муниципального района «Читинский район» от 14.10.2008г. №39-ЗЗК «О районном коэффициенте и процентной надбавке к заработной плате работников бюджетных организаций», Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 21.10.2014г. №116 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального района «Читинский район», Постановлением администрации гп «Новокручининское» от 21.11.2022г. № 427 ««О базовых окладах (базовых должностных окладах), базовых ставках заработной платы по профессионально-квалифицированным группам работников муниципальных учреждений гп «Новокручининское», Постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 29.10.2014г. №2921 «Примерное положение по оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры, искусства и кинематографии» в целях урегулирования оплаты труда руководителя, его заместителя и главного бухгалтера МБУК ДБИЦ «Родник» городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район», Администрация городского поселения «Новокручининское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Добавить пункт 4.1.6. в статью 4 следующего содержания:
«4.1.6. Выплаты за интенсивность, за высокие результаты работы и качество выполняемых работ устанавливаются локальными нормативными актами муниципального учреждения, в которых указываются размеры выплат в пределах утвержденного фонда оплаты труда на соответствующий год  в соответствии с критериями оценки результативности и качества труда  для определения размеров выплат за интенсивность, высокие результаты работы, за качество выполняемых работ.
2. Заместителю главы администрации по социальным вопросам Калашниковой Е.А. довести настоящее постановление до директора МБУК ДБИЦ «Родник».
3. Контроль по исполнению данного Постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]4.Действие настоящего постановления вступает в силу с момента подписания и  распространяется на правоотношения возникшие с 01.07.2023г

Врио главы администрации городского
поселения «Новокручининское»:                                                       В.В. Савченко